SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS PASSO FUNDO
Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, (54) 3335-8514

<conselhos.pf@uffs.edu.br>; www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 33/DIR-PF/UFFS/2022, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

Constitui  Grupo  de  Trabalho  (GT)  para
elaboração de proposta de projeto de pesquisa a
fim de construir parcerias interinstitucionais.

O  DIRETOR  PRO  TEMPORE DO  CAMPUS PASSO  FUNDO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições, considerando a competência delegada por
meio da Portaria nº 233/GR/UFFS/2018;

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Grupo de Trabalho (GT) para elaboração de proposta de projeto de pesquisa
a fim de construir parcerias interinstitucionais.

Art. 2º Ficam designados para o GT os seguintes servidores:
I - Vanderléia Laodete Pulga, Siape 2059813 - Presidente;
II - Gustavo Olszanski Acrani, Siape 2324002;
III - Ivana Loraine Lindemann, Siape 1675987;
IV - Julio César Stobbe, Siape 2058102;
V - Lissandra Glusczak, Siape 1661509;
VI - Priscila Pavan Detoni, Siape 3192500;
VII - Regina Inês Kunz, Siape 3061045;
VIII - Renata dos Santos Rabello Bernardo, Siape 1248903;
IX - Shana Ginar da Silva, Siape 3067117.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

AMAURI BRAGA SIMONETTI
Diretor pro tempore do Campus Passo Fundo